[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº472/2015

AUTORIA: VEREADOR LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

 Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, ouvido o Soberano Plenário, o encaminhamento de ofício ao Secretário Estadual de Cidades-SECID - Sr. Eduardo Cairo Chilleto, a fim de obter informações sobre a possibilidade de contemplar o município de Campo Novo do Parecis com os projetos já aprovados na área técnica desta Secretaria, especificamente a ampliação da Pista de Caminhada Egínio Pinto Gomes e implantação de  praça esportiva no Bairro Alvorada.

JUSTIFICATIVA
São informações necessárias para que possamos prestar esclarecimento às pessoas da comunidade que nos questionam sobre o assunto, bem como exercer a função fiscalizadora do Poder Legislativo Municipal.

  Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 24 de agosto de 2015.

    VER. LEANDRO MARTINS DOS SANTOS
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2015                 _________________________

                                                                                                                                         Protocolo
Lido e aprovado na sessão ordinária do dia ____/____/2015

Presidente  _________________________________

                                    Ver. Dionardo Mendes da Conceição

_1500139247.unknown